Exp. n. 101/2023/CDM - COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA

De: CDM - COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA

Para: GABINETE CONS. JOSE ALVES VIANA

Processo n.: 710652, TOMADA DE CONTAS ESPECIAL

Apenso(s) n(s). 977677

Referência: Em cumprimento do despacho de peça 85.

Em: 12 de julho de 2023

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Conselheiro(a),

Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o n. 520302/2023 apresentado pelo(a) SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE, submeto-o à consideração de V. Exa.

Informo-lhe, por oportuno, que o processo em referência se encontra na CDM - COORDENADORIA DE DÉBITO E
MULTA.

Respeitosamente,

Wagner Roberto Barbosa

Coordenador

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

CDM - COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA

Executor: G.L.S.

		2023-07-12T11:59:46-0300
	WAGNER ROBERTO BARBOSA:71519220600